
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          35.980.675.336

                       0

-            677.263.888

          12.570.000.000

          35.303.411.448

          12.570.000.000

           3.325.639.233            3.325.639.233          9,4202%

%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          35.940.417.667

              40.257.669

                       0

-            677.263.888

                       0

          12.570.000.000

          35.263.153.779

              40.257.669

          12.570.000.000

           3.325.639.233            3.325.639.233          9,4309%

%

%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          34.751.286.973

           1.189.130.694

              40.257.669

                       0

-            677.263.888

                       0

                       0

          12.570.000.000

          34.074.023.085

           1.189.130.694

              40.257.669

          12.570.000.000

           3.137.930.029

             187.709.204

           3.137.930.029

             187.709.204

         9,2092%

        15,7854%

%

%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          34.751.286.973

           1.189.130.694

              40.257.669

                       0

-            677.263.888

                       0

                       0

          12.570.000.000

          34.074.023.085

           1.189.130.694

              40.257.669

          12.570.000.000

           3.137.930.029

             187.709.204

           3.137.930.029

             187.709.204

         9,2092%

        15,7854%

%

%

TOTAL GENERAL:           35.980.675.336           11.892.736.112           47.873.411.448            3.325.639.233            3.325.639.233          6,9467%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

27/07/2023

08:44:50

     1

'MINIS. DE IND.Y COM.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/06/2023 30/06/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


